RITENUTO di dovere considerare accertato, riscosso e versato per l’esercizio finanziario 2024 in conto 

Competenza sul capitolo in entrata 7316 “ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E 

RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA 

FAMIGLIE RELATIVE AD ASSEGNAZIONI EXTRAREGIONALI” Capo 17 del 
Bilancio della Regione Siciliana l’importo di € 9.984,00 (euro novemilanovecentottanta-
quattro/00); 

DECRETA 

ART. UNICO 

È accertato, riscosso e versato nell’esercizio finanziario 2024 sul capitolo 7316 Capo 17 Amm.ne 7 

Rubrica 2 del Bilancio della Regione Siciliana l’importo complessivo di € 9.984,00 (euro 
novemilanovecentottantaquattro/00), reso dalla Dott.ssa Sicurello Carla in quanto erroneamente alla 
stessa liquidato, per come riportato nella tabella riepilogativa che fa parte integrante e sostanziale del 
presente decreto, afferente il codice gestionale di seguito riportato: